
 
 
  
Via Adda, 2 71016 San Severo (FG)     www.itesfraccacreta.edu.it 
Centralino: 0882/221596 – 221470      Codice scuola: FGTD010004  

Codice fiscale Istituto: 84001490717 
E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO FRACCACRETA” 

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

                                                       Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA                          
   
 

A Tutti gli aspiranti ATA 
All’albo pretorio on line  
Al sito web della scuola  

Agli atti   
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO PROVVISORIE DI ISTITUTO III°  
FASCIA ATA – TRIENNIO 2024/2027  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la circolare dell’Ufficio V dell’Ufficio Territoriale della Provincia di Foggia Prot. n. 10918 del 
28/06/2024; 
VISTA la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia avente come oggetto “Procedura di 
aggiornamento delle graduatorie di circolo e di Istituto di terza fascia del personale ATA” – valutazione dei 
titolo d’accesso per il profilo professionale di operatore scolastico” prot. n. 43288 del 31 luglio 2024; 
VISTA la circolare dell’Ufficio V dell’Ufficio Territoriale della Provincia di Foggia avente come oggetto 
“Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo di Istituto di III° fascia del Personale ATA – 
Termine unico per la Provincia di Foggia” prot. n. 14298 del 01 Agosto 2024; 
VISTE le domande pervenute in questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il triennio scolastico 
2024/2025 -2025/2026 -2026/2027;  
TENUTO CONTO che questa Istituzione scolastica, ha assolto a quanto indicato dalle suddette circolari con 
successiva validazione delle domande che hanno scelto la scrivente scuola quale destinataria delle istanze;  
 

DECRETA 
 
Che in data odierna 12 Agosto 2024 l’affissione all’Albo (online) della graduatoria provvisoria III° fascia del 
Personale ATA.  
Si ricorda che è possibile visualizzare il proprio punteggio su Istanze online accedendo con la propria Identità 
Digitale (SPID) o  Carta di Identità Elettronica (CIE).   
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso la graduatoria, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico della 
scrivente Istituzione che gestisce la domanda di inserimento/conferma/aggiornamento e/o eventuali correzioni 
di errori materiali, degli aspiranti che l’hanno scelta come destinataria dell’istanza.  
Il reclamo deve essere prodotto (entro e non oltre venerdì 23 Agosto 2024, 10 giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria provvisoria), attraverso il modello allegato alla presente.  
 
 
                                                                                          Il Dirigente Scolastico  

        Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo  
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo 
                                                                                             stampa, ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. 39/199 
                                                                                     

http://www.itesfraccacreta.edu.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it



